
Usnesení 

z 12. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 28.05.2014 od 13.30 hodin 

v malé zasedací místnosti 

!!!upraveno!!! 

RaM po projednání schválila: 
  

Usnesení č. 200/14: 

RaM schválila program jednání RaM 28.05.2014.(5) 

 

Usnesení č. 201/14: 

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Zelený, p. Franclová. (5) 

 

Usnesení č. 206/14: 

RaM schválila účtování cen za pronájem veřejného prostranství (režie Služeb města, p.o. Benešov nad Ploučnicí 

– Benešovský slunovrat) ve výši 300 Kč za malý stánek a 500 Kč za velký stánek/den. Ostatní ustanovení us.č. 

260/11 zůstávají v platnosti. (5) 

 

Usnesení č. 207/14: 

RaM schválila prodloužení nájemní smlouvy p. S.H., Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.6.2014 do 

31.5.2015. (5) 

 

Usnesení č. 208/14: 

RaM schválila pronájem nebytového prostoru v suterénu objektu čp. 409, Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí 

o výměře 8,85 m2. Nájemce – B.H. Benešov nad Ploučnicí, cena nájemného 2.779,- Kč/rok. (5) 

Usnesení č. 209/14: 

RaM schválila pronájem pozemku p.p.č. 510 část o výměře 25 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí  (ostatní plocha) 

na dobu neurčitou. Pozemek bude využíván jako zahrada.  Cena za pronájem činí 5,-- Kč/m2/rok.  (5) 

Usnesení č. 210/14: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a P. a P. M., Ústí nad Labem 

na pronájem pozemku p.p.č. 510 část o výměře 25 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 212/14: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešova nad Ploučnicí pro stavebníka MO.REAL s.r.o., 

Zelenečská 778/1a, Praha k prodloužení vodovodního řadu a přípojce vodovodu na pozemek p.p.č. 78/5 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. Prodloužený řád bude napojen na stávající potrubí na pozemku p.p.č. 85/6, který je ve 

vlastnictví města a bude končit proplachovací a odběrovou soupravou. Po dokončení prací bude pozemek 

uveden do původního stavu. (5) 

Usnesení č. 213/14: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešova nad Ploučnicí pro stavebníky L.P. a K. P. Děčín 

2 k uložení kanalizačního potrubí do pozemku p.p.č.. 731 a 730/2 v k.ú. Ovesná. Potrubí bude sloužit k odvodu 

vyčištěné vody z ČOV. Souhlasné stanovisko je podmíněno uložením potrubí před provedením nového 

asfaltového povrchu.(5) 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 214/14: 

RaM schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemky p.p.č. 731 a p.p.č. 

730/2 v k.ú. Ovesná. Předmětem smlouvy bude uložení kanalizačního potrubí, které bude sloužit k odvodu 

vyčištěné vody z ČOV u domu. (5) 

Usnesení č. 215/14: 

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a 

společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 1689. Předmětem smlouvy 

je rekonstrukce vodovodu na Sokolském vrchu, stavba: „DC002 012 Benešov n/P, Sokolský vrch, Pod Vyhlídkou 

– rekonstrukce vodovodu“ na služebném pozemku p.p.č. 614/1 a p.p.č. 1260/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 216/14: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a K.Š. Benešov nad Ploučnicí,  

na pronájem pozemku p.p.č. 1230/4 část o výměře 4 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 217/14: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešova nad Ploučnicí k oddělení pozemku st.p.č. 85 o 

výměře 334 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a k  zápisu stavby na oddělený pozemek ve vlastnictví města st.p.č. 

85/2 o výměře 55 m2 (zastavěná plocha) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 229/14: 

RaM schválila převod částky 700 000 Kč z rezervního fondu ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. do investičního 

fondu ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. (5) 

Usnesení č. 234/14: 

RaM schválila použití finančních prostředků ve výši 200 000 Kč z investičního fondu ZŠ a MŠ Benešov nad 

Ploučnicí, p.o. na rekonstrukci elektroinstalace v tělocvičně budovy školy NOVA, Opletalova 699, Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 235/14: 

RaM schválila rozpočtové opatření č. 3. (5) 

Usnesení č. 238/14: 

Rada města Benešov nad Ploučnicí schválila smlouvu o dílo na realizaci  stavební akce „Zahradní altán na p.p.č. 

102/1, k.ú. Benešov nad Ploučnicí“ s firmou Stavební firma Bardzák, s.r.o., Nerudova 107, Benešov nad 

Ploučnicí, IČ: 28745001 za smluvní cenu  133.472,- Kč včetně DPH. (5) 

 

Usnesení č. 240/14: 

RaM schválila smlouvu o dílo na realizaci stavební akce „Víceúčelové hřiště - ZŠ Opletalova, Benešov nad 

Ploučnicí“ s firmou MAJJ-KUPEC s.r.o., Veselé 235,  IČ: 64051668 za smluvní cenu 333 161,75  Kč včetně DPH. 

(5) 

Usnesení č. 242/14: 

RaM schválila příspěvek 100 Kč (z RaM) pro ZŠ a MŠ Markvartice na zajištění výchovně vzdělávací akce pro žáka 

této školy s trvalým bydlištěm v Benešově nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 245/14: 

RaM schválila příspěvek ve výši 2000 Kč (z RaM) na uspořádání střeleckého turnaje ve výši 2000 Kč, žadatelé 

vedoucí kroužku Ing. Tojmar, p. Scháněl. (5) 

 

 



Usnesení č. 246/14: 

RaM schválila příspěvek ve výši 5000 Kč (z RaM) pro ČSCH, ZO Benešov nad Ploučnicí na činnost ZO ČSCH 

Benešov nad Ploučnicí na akce roku 2014 uvedené v příloze. ZO ČSCH zastoupena předsedou p. Luďkem 

Smejkalem. (5) 

Usnesení č. 247/14: 

RaM schválila pořádání jednodenní výstavy drobného zvířectva v rámci Benešovského slunovratu 2014 

(21.6.2014) – pořadatel ZO ČSCH Benešov nad Ploučnicí, IČ 71223576. (5) 

Usnesení č. 251/14: 

RaM schválila změnu užívání osobního automobilu Škoda Fabia RZ 2U4 0990 ze služebního vozidla MěP na 

vozidlo referentské pod kap. Správa. (5) 

Usnesení č. 252/14: 

RaM schválila příspěvek pro MSK Benešov nad Ploučnicí (odd. kopané) ve výši 3000 Kč (z RaM) na uspořádání 

sportovního dne (14.6.2014 -turnaj fotbalových družstev). (5) 

Usnesení č. 253/14: 

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 28.05.2014. (5) 

 

RaM po projednání neschválila: 
 

Usnesení č. 241/14: 

RaM neschválila příspěvek na pobyt v lesích Kokořínska pod názvem Mělnicko, Klubu Radost, Prostějov, 

asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí. 

Usnesení č. 243/14: 

RaM neschválila příspěvek 5000 Kč pro Lužický motoráček, KŽC Doprava s.r.o., Praha. 

Usnesení č. 244/14: 

RaM neschválila příspěvek na sportovní vybavení střeleckého kroužku ve výši 20 000 Kč. 

 

RaM po projednání bere na vědomí: 
 

Usnesení č. 202/14:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících usnesení. 

 

Usnesení č. 203/14: 

RaM bere na vědomí rozbor hospodaření města za první čtvrtletí 2014. 

 

Usnesení č. 204/14: 

RaM bere na vědomí informaci o přípravách na Benešovský slunovrat 2014. 

 

Usnesení č. 249/14: 

RaM bere na vědomí informaci Ing. Chupové (SFŽP) o financování akce „Zateplení ZŠ Benešov nad Ploučnicí“. 

 

 

 

 



RaM po projednání revokuje: 
 

Usnesení č. 205/14: 

RaM revokuje část usnesení č. 260/11 – výše ceny za pronájem veřejného prostranství (náměstí v době 

městských slavností).  

 

Usnesení č. 211/14: 

RaM revokuje usnesení č. 4/11 ze dne 5.1.2011. 

 

RaM po projednání doporučuje ZaM: 

 

Usnesení č. 218/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku p.p.č. 453/7 o výměře 89 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(ostatní plocha) za cenu 13 794,-- Kč. 

 

Usnesení č. 219/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit smlouvu o převodu nemovitosti mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a 

manželi K. a M. B. bytem Benešov nad Ploučnicí na prodej pozemku p.p.č. 453/7 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí.  

   

Usnesení č. 220/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku p.p.č. 809 o výměře 103 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(ostatní plocha) za cenu 10 389,-- Kč. 

Usnesení č. 221/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit smlouvu o převodu nemovitosti mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a P.Z. a 

M.J., oba bytem Benešov nad Ploučnicí na prodej pozemku p.p.č. 809 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

Usnesení č. 222/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku p.p.č. 51/2 o výměře 78 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(zahrada) za cenu 7 389,-- Kč. 

Usnesení č. 223/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit smlouvu o převodu nemovitosti mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a O.K., 

bytem Benešov nad Ploučnicí na prodej pozemku p.p.č. 51/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zahrada). 

 

Usnesení č. 224/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku st.p.č. 778/2 o výměře 13 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(zastavěná plocha a nádvoří) za cenu 2 189,-- Kč. 

 

Usnesení č. 225/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit  smlouvu o převodu nemovitosti mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a I. M., 

bytem Benešov nad Ploučnicí a F.M., bytem Benešov nad Ploučnicí na prodej pozemku st.p.č. 778/2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí (zastavěná plocha a nádvoří).  

 

Usnesení č. 226/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku p.p.č. 847/1 o výměře 168 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(zahrada) za cenu 15 389,-- Kč. 

 

Usnesení č. 227/14: 



RaM doporučuje ZaM schválit smlouvu o převodu nemovitosti (přídatné spoluvlastnictví) mezi městem 

Benešovem nad Ploučnicí a M.K. bytem Benešov nad Ploučnicí, E.M. bytem Benešov nad Ploučnicí, V. 

M.,Benešov nad Ploučnicí, R.P.bytem Benešov nad Ploučnicí a P.P., bytem Benešov nad Ploučnicí na prodej 

pozemku p.p.č. 847/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zahrada). 

 

Usnesení č. 228/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové opatření, kterým se převádí částka 430 000 Kč z kapitoly víceúčelové 

hřiště u školy do kapitoly odboru VŽP - rekonstrukce chodníku v ul. Nádražní a výspravy komunikací.  

Usnesení č. 231/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové opatření, kterým se navyšuje rozpočet města o částku 505 000 Kč, 

z odvodu z investičního fondu ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p. o. do rozpočtu města. 

Usnesení č. 232/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit dofinancování akce Víceúčelové hřiště u školy částkou 400 tis. Kč z odvodu 

investičního fondu ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p. o. do rozpočtu města. 

Usnesení č. 233/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit investiční akci vybudování odstavné plochy na pozemcích sousedících s areálem 

školy, která bude financovaná z odvodu investičního fondu ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p. o. do rozpočtu 

města ve výši 105 000 Kč. 

Usnesení č. 236/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit čerpání částky 250 tis. Kč určené na opravy majetku v rozpočtu odboru Správy 

majetku. Částka bude použita na koupi pozemku č. 543/1. V případě naplnění příjmové části nad rámec 

schváleného rozpočtu, zejména v oblasti určení daní, bude provedena rozpočtová změna a prostředky 

z příjmové části budou alokovány zpět do kapitoly Správa majetku.  

Usnesení č. 248/14: 

RaM doporučuje ZaM schválit Darovací smlouvu – dar Ústeckého kraje pro benešovské dobrovolné hasiče. 

Předmětem daru jsou zásahové obleky – TIGER Plus v hodnotě 80 404,50 Kč a hadice C52 zásahová s koncovkou 

v hodnotě 11 514,40 Kč. 

 

RaM po projednání ukládá: 
 

Usnesení č. 230/14: 

RaM ukládá ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. odvod částky 505 000 z investičního fondu ZŠ a MŠ Benešov 

nad Ploučnicí do rozpočtu města. Finanční prostředky budou použity na spolufinancování akce Víceúčelové 

hřiště, ve výši 400 000 Kč a vybudování odstavné plochy na pozemcích sousedících s areálem školy ve výši 

105 000 Kč. 

 

 

 

RaM po projednání rozhodla: 
 

Usnesení č. 237/14: 

Rada města Benešov nad Ploučnicí rozhodla o vítězi výběrového řízení na stavební akci „Zahradní altán na 

p.p.č. 102/1, k.ú. Benešov nad Ploučnicí“, kterým je Stavební firma Bardzák, s.r.o.., Nerudova 107, Benešov nad 

Ploučnicí,  IČ: 28745001, za nabídkovou cenu  133.472,- Kč včetně DPH. 



 

  

Usnesení č. 239/14: 

RaM rozhodla o vítězi výběrového řízení na stavební akci „Víceúčelové hřiště - ZŠ Opletalova, Benešov nad 

Ploučnicí“, kterým je firma MAJJ-KUPEC s.r.o., Veselé 235,  IČ: 64051668. 

 

 

 

RaM po projednání pověřuje: 

 
Usnesení č. 250/14:                                                                                                                                                                

RaM pověřuje Ing. Šohaje a zástupce firmy Děčínský stavební podnik k osobní účasti na SFŽP ve věci akce „ 

Zateplení ZŠ Benešov nad Ploučnicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................                                                                   .…............................................ 

Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický 

      starostka města                                                                                                   místostarosta        

 


